
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Дијагностичка коронарографија 26.000 ден. 1.500 ден

2. Дијагностичка коронарографија со лева/десна срцева 

катетеризација 29.000 ден. 1.500 ден

3. Дијагностичка коронарографија со каротидографија 29.000 ден. 1.500 ден

4. Дијагностичка коронарографија со периферна ангиографија 29.000 ден. 1.500 ден

5. Каротидографија 26.000 ден. 1.500 ден

6. Периферна ангиографија 26.000 ден. 1.500 ден

7. Лева/десна срцева катетеризација 26.000 ден. 1.500 ден

8. Дијагностичка коронарографија со преминување во перкутана 

коронарна интервенција со балон обложен со лек 110.000 ден. 1.500 ден

9. Перкутана коронарна интервенција со балон обложен со лек 110.000 ден. 1.500 ден

10. Дијагностичка коронарографија со преминување во перкутана 

коронарна интервенција со имплантирање на 1 ДЕС стент 110.000 ден. 1.500 ден

11. Перкутана коронарна интервенција со имплантирање на 1 ДЕС 

стент 110.000 ден. 1.500 ден

12. Перкутана коронарна интервенција со имплантирање на 2 ДЕС 

стента 150.000 ден. 1.500 ден

13. Перкутана коронарна интервенција со имплантирање на 3 ДЕС 

стента 190.000 ден. 1.500 ден

14. Перкутана коронарна интервенција со имплантирање на 1 БМС 

стент 91.000 ден. 1.500 ден

15. Секој дополнителен БМС стент 15.000 ден.

16. Секој дополнителен ДЕС стент 40.000 ден.

17. Секој дополнителен балон 7.500 ден.

18. Апликација на 2Б/3А рецептор блокатор 10.000 ден.

19. Апликација на фибринолитик 40.000 ден.

20. ФФР жица 70.000 ден.

21. ОЦТ катетер 97.000 ден.

22. Интервентно решавање на АСД, ПФО,ПДА 390.000 ден. 1.500 ден

23. Интервенто решавање на ВСД 450.000 ден. 1.500 ден

24. Перикардиоцентеза 15.000 ден. 1.500 ден

25. Поставување на привремен пејсмејкер 26.000 ден. 1.500 ден

26. Поставување на траен еднокоморен песјмејкер 120.000 ден. 1.500 ден

27. Поставување на траен двокоморен пејсмејкер 150.000 ден. 1.500 ден

28. Промена на генератор 66.000 ден.

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КАРДИОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“- СКОПЈЕ


